DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATENDIMENTO EDUCACIONAL
ESPECIALIZADO (AEE): ANÁLISE SOBRE O PROCESSO DE AVALIAÇÃO. de autoria
de LAYANE LIMA ALMEIDA, ERLIANE PEREIRA DA SILVA , MEIRELENE PEREIRA
FROES LIMA, foi publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-
8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/98076

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/98076